Termo de Referência, anexo a este Contrato.
CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de
Referência, anexo a este Contrato. 
CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 18.692,15 (dezoito mil seiscentos e noventa e dois
reais e quinze centavos), perfazendo o valor total de R$ 224.305,84 (duzentos e vinte e quatro
mil trezentos e cinco reais e oitenta e quatro centavos).
CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO
6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se
definidos no Termo de Referência, anexo a este Contrato.
CLÁUSULA SÉTIMA - REAJUSTE
7.1.    As regras acerca do reajuste do valor contratual são aquelas definidas no Termo de